—m TniZIDELADOVÃil-

Pr\uij, i^05nr)
DIÁRIO OFICIAL FlS.

RMB.ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRíZiDELA DO VALE t
Ano 8 - Edição N° 988 de 25 de Junho de 2021

l!'-- TERCEIROS

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO E
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO_ FINALIDADE_ MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA_POSSÍVEL. PARA QUE /
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: 007/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 007/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01 558.070/0001-22

trizideladovale.ma gov br,/dianooficial.">id=l 560

Págína(s) 2 d«

'.WAV

SOOM

CPL.TRIZiDEmP^VALEJ2m>ROC.l^Q3nO 0JIL

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

■n

Ano 8 - Edição N° 988 de 25 de Junho de 2021TERCEIROS
0 Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal
de Administração por intermédio da Pregoeira. torna público
0  resultado do Pregão Presenciai n° 007/2021. Foi
adjudicado o objeto desta licitação à seguinte licitante:
RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
EMPRESA: R DE S UMA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°
22.940,510/0001-81. sediada na Rua Santo Antônio dos
Oliveiras, 567, Bairro Santo Antônio dos Oliveiras, CEP:
65.727-000, Trizidela do Vale/MA representada por sua
administradora Sra. Rosângela de Sousa Lima. portadora
da cédula de identidade N® 059704122016-9 SESP/MA e
CPF N° 061.670.403-89.
V- Colocada nos itens: 1. 2. 3 e 4.
Valor total adjudicado da empresa R DE S LIMA EIRELI.
inscrita no CNPJ sob n® 22.940.510/0001-81 é de R$
290.250.00 (duzentos e noventa mil duzentos e cinquenta
reais).
A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo
0 presente certame homologado pelo Sr. Enoque de Sá
Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de
Trizidela do ValeMA, autoridade competente, conforme
resultado indicado abaixo;
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: R DE S UMA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n®
22,940.510/0001-81, sediada na Rua Santo Antônio dos
Oliveiras. N® 567, Bairro Santo Antônio dos Oliveiras, CEP:
65.727-000, Trizidela do Vale/MA representada por sua
administradora Sra. Rosângela de Sousa Lima. portadora
da cédula de identidade N° 059704122016-9 SESP/MA E
CPF N® 061.670,403-89,
1" Colocada nos ítens: 1, 2. 3 e 4.
Valor total homologado da empresa R DE S LIMA EIRELI.
inscrita no CNPJ sob n° 22.940.510/0001-81 é de RS
290,250.00 (duzentos e noventa mil duzentos e cinquenta
reais).
A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale -

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL: 007/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 007/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 1805001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021
TIPO; MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o registro de preços
para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de refeições prontas, tipo quentinhas
(marmitex), e LA CARTE de interesse da Secretaria
Municipal de Administração.
O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do
município de Trizidela do Vaie - MA. no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei
Federal n° 8.666/93 e alterações e inciso XXII do art. 4® da
Lei Federal n° 10.520/2002 e demais disposições que
regulam a matéria bem como as atas de realização do
Pregão exarada pela Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a
adjudicação referente ao Processo Administrativo n®
1805001/2021. Pregão Presencial n® 007/2021.
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: R DE S LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°
22.940.510/0001-81. sediada na Rua Santo Antônio dos
Oliveiras, N® 567, Bairro Santo Antônio dos Oliveiras, CEP:
65.727-000. Trizidela do Vale/MA representada por sua
administradora Sra. Rosângela de Sousa Lima. portadora
da cédula de identidade N° 059704122016-9 SESP/MA E
CPF N° 061.670,403-89.
1 = Colocada nos itens: 1, 2, 3 e 4
Valor total homologado da empresa R DE S LIMA EIRELI.
inscrita no CNPJ sob n® 22.940.510/0001-81 é de R$
290,250,00 (duzentos e noventa mil duzentos e cinquenta
reais).
Trizidela do Vale - MA. 25 de junho de 2021
Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração
CPFn® 651,763.403-72
Portaria n° 02/2021-GP

MA.
Trizidela do Vaie (MA), 25 de junho de 2021,
Francisca Regiida Furtado Leita
Pregoeira
CPF; 199.914.098-23
Portaria 48/2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RESULTADO
DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO

DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 007/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 1805001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N® 007/2021
TIPO; MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o registro de preços
para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de refeições prontas, tipo quentinhas
(marmitex), e LA CARTE de interesse da Secretaria
Municipal de Administração.

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01.558.070,'0001-22

WWW tnzideladovale.ma gov br/dianooficial"?ld=l 580

Pitinaii)} de 4tOOU

C?L-TRIZIDfclADUVALE T

DIÁRIO OFICIAL
Flo.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

F'iB.

Ano 8 - Edição N° 988 de 25 de Junho de 2021TERCEIROS

o QUE E O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO E
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE /
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: 007/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 007/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ:01.558,070W01-22

www.tnzideladovale.ma.gov Dr/dianooficial/'>id=l 580 i

Páiínsll) 2 d« 4lOOM

CPL-TRIZIDEUDOuaiF

PnOcASSaLiOaLjai),^
-33úFlS.DIÁRIO OFICIALu»irTm ■A»

R'IB, 1ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Ano 8 - Edição N° 988 de 25 de Junho de 2021TERCEIROS
0 Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal
de Administração por intermédio da Pregoeira, torna público
0  resultado do Pregão Presencial n° 007/2021. Foi
adjudicado o objeto desta licitação à seguinte licitante;
RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
EMPRESA: R DE S LIMA EIRELI. inscrita no CNPJ sob n°
22.940.510/0001-81. sediada na Rua Santo Antônio dos
Oliveiras, N'* 567, Bairro Santo Antônio dos Oliveiras, CEP:
65.727-000. Trizidela do Vale/MA representada por sua
administradora Sra. Rosângela de Sousa Lima. portadora
da cédula de identidade N° 059704122016-9 SESP/MA e
CPF N° 061,670.403-89,
1' Colocada nos Itens: 1, 2, 3 e 4,
Valor total adjudicado da empresa R DE S LIMA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob n® 22.940.510/0001-81 é de R$
290.250.00 (duzentos e noventa mil duzentos e cinquenta
reais).
A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo
0 presente certame homologado pelo Sr. Enoque de Sá
Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de
Trizidela do ValeMA, autoridade competente, conforme
resultado indicado abaixo:
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: R DE S LIMA EIRELI. inscrita no CNPJ sob n°
22.940.510/0001-81. sediada na Rua Santo Antônio dos
Oliveiras. N° 567. Bairro Santo Antônio dos Oliveiras, CEP:
65,727-000, Trizidela do Vale/MA representada por sua
administradora Sra. Rosângela de Sousa Lima. portadora
da cédula de identidade N® 059704122016-9 SESP/MA E
CPF N® 061.670.403-89,
r Colocada nos itens: 1, 2, 3 e 4.
Valor total homologado da empresa R DE S LIMA EIRELI.
inscrita no CNPJ sob n° 22.940.510/0001-81 é de R$
290.250,00 (duzentos e noventa mil duzentos e cinquenta
reais).
A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale -

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL: 007/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL N® 007/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 1805001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N® 007/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o registro de preços
para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de refeições prontas, tipo quentinhas
(marmitex). e LA CARTE de interesse da Secretaria

^ Municipal de Administração.
O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do
município de Trizidela do Vale - MA. no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art, 43, inciso VI da Lei
Federal n® 8.666/93 e alterações e inciso XXII do art. 4° da
Lei Federal n° 10.520/2002 e demais disposições que
regulam a matéria bem como as atas de realização do
Pregão exarada pela Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a
adjudicação referente ao Processo Administrativo n®
1805001/2021, Pregão Presencial n® 007/2021.
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: R DE S LIMA EIRELI. inscrita no CNPJ sob n°
22.940.510/0001-81. sediada na Rua Santo Antônio dos
Oliveiras, N® 567, Bairro Santo Antônio dos Oliveiras, CEP:
65.727-000, Trizidela do Vale/MA representada por sua
administradora Sra. Rosângela de Sousa Lima, portadora
da cédula de identidade N° 059704122016-9 SESP/MA E
CPF N° 061.670.403-89.
1" Colocada nos itens: 1. 2. 3 e 4.
Valor total homologado da empresa R DE S LIMA EIRELI.
inscrita no CNPJ sob n® 22.940.510/0001-81 é de R$

^ 290.250,00 (duzentos e noventa mii duzentos e cinquenta
reais).
Trizidela do Vale - MA. 25 de junho de 2021.
Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração
CPF n® 651,763.403-72
Portaria n® 02/2021-GP

MA.
Trizidela do Vale (MA), 25 de junho de 2021.
Francisca Regilda Furtado Leita
Pregoeira
CPF: 199.914.098-23
Portaria 48/2021

SECRETARIA DE ADMlNISTRAÇAO - RESULTADO
DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO

DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 007/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 1805001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N® 007/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o registro de preços
para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de refeições prontas, tipo quentinhas
(marmitex), e LA CARTE de interesse da Secretaria
Municipal de Administração.

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01,558.070/0001-22

wvvw.tnzideladovale.ma.gov br/dianooficial/?id=1580

Pigina(t) 3 de 1»DOM